
RUI15/023

Krediet opschonen perceel Mientekade/Remisepad

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2015

Besluit:

1. Kennisnemen van de kostenbegroting voor het opschonen van een perceelsgedeelte 
aan de Mientekade/Remisepad ten behoeve van de herontwikkeling van het 
kerkterrein OLV Geboorte Halfweg;

2. Een krediet hiervoor vaststellen van € 33.356,--, ten laste van het 
volkshuisvestingsfonds van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 november 2015

De griffier,  De voorzitter,


